MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
Avenida Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária
Juazeiro do Norte - CE, 63.048-080
(88) 3221 9357
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
Avenida Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária
Juazeiro do Norte - CE, 63.048-080
(88) 3221 9357
[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

ANEXO V
DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE COLETA SELETIVA CIDADÃ EM SETOR PÚBLICO E PRIVADO
Eu, ________________________________________________(nome do representante legal da Instituição pública ou privada) declaro para os devidos fins comprobatórios que a ___________________________________________________________________________
(nome da Associação/Cooperativa de Catadores) realiza a Coleta Seletiva Cidadã na ____________________________________________________________(nome da Instituição Pública ou Privada), CNPJ ___________________, desde________________.
_________________________________________ Assinatura
__________________________________
(Nome do representante da Instituição)
CNPJ: _________________________
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080 Site: www.ufca.edu.br; E-mail:sustentabilidade.proplan@ufca.edu.br; (88) 3221 9352
Av. Tenente Raimundo Rocha, 1639, Cidade Universitária, Juazeiro do Norte/CE. 63048-080 Site: www.ufca.edu.br; E-mail:sustentabilidade.proplan@ufca.edu.br; (88) 3221 9352
__________________________________________________________________________
Rua Professor José Seabra de Lemos, nº 316 | Recanto dos Pássaros | Barreiras - BA
CEP: 47.808-021 | Telefone: 55 (77) 3614-3500
image1.jpg